
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 26/2018 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu –Zdroju 

z dnia 01.06.2018 

 

W sprawie profilaktycznych napojów w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu – Zdroju 

Na podstawie §4 ust.1 pkt.5 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28.05.1996r.      

(Dz. U. Nr 60, poz.279) w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów. 

Zarządzam: 

    §1 

1. Przyznać od dnia 01.06.2018r. do dnia 30.09.2018r. napoje chłodzące pracownikom 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu – Zdroju. 

2. Napoje chłodzące przysługują pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy, na 

których temperatura spowodowana warunkami atmosferycznymi przekracza 28°C. 

       §2 

1. Zakupem i dystrybucją napoi zajmuje się Dział Administracyjno - Gospodarczy 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Rozliczania zakupionych przez Ośrodek napojów dokonuje Dział Administracyjno – 

Gospodarczy Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie przedstawionych rachunków 

za zakupione napoje. 

§3 

 

         Pracownikom nie przysługuje ekwiwalent pieniężny za napoje. 

         §4 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
/-/ Klaudia Nietrzebka 


